ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS E INVERSIONES
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2013 (R.P.)
INVERSION 2013 (RAMO 33)

INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2013
INVERSION EN ACTIVO FIJO SUBSEMUN
INV. EN ACTIVO FIJO SUBSEMUN FEDERAL

TOTAL DE ACTIVO

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 31 DE MARZO DE 2014

(PESOS)
PASIVO
CIRCULANTE
$ 132,000.00 ACREEDORES DIVERSOS
109,125,498.91 DOCUMENTOS POR PAGAR
2,446,337.28
6,921,679.52
5,249,776.58
97,788.80 $  123,973,081.09 TOTAL PASIVO
CUENTAS DE_RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
$ 3,764,776,676.11 RESULTADO DEL EJERCICIO
56,850,952.88
9,616,088.15 TOTAL RESULTADOS
4,858,102.10
0.00

0.00 3,836,101,819.24

$ 3,960,074,900.33 TOTAL PASIVO + RESULTADOS

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 69,794,774.37
619,745,956.21

$ 3,151,000,037.60
119,534,132.15

$

$

689,540,730.58

689,540,730.58

3,270,534,169.75

3,270,534,169.75

3,960,074,900.33



