MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN BALANCE GENERAL AL 31 DE MARZO DE 2014

(PESOS)

			<u>PASIVO</u>				
			CIRCULANTE				
\$ 132,000.00			ACREEDORES DIVERSOS	\$	69,794,774.37		
109,125,498.91			DOCUMENTOS POR PAGAR		619,745,956.21	\$	689,540,730.58
2,446,337.28							
6,921,679.52							
5,249,776.58							
97,788.80	\$	123,973,081.09	TOTAL PASIVO			\$	689,540,730.58
			CUENTAS DE RESULTADOS				
			RESULTADOS DE AÑOS ANTERIORES	\$	3,151,000,037.60		
\$ 3,764,776,676.11			RESULTADO DEL EJERCICIO		119,534,132.15	\$	3,270,534,169.75
56,850,952.88							
9,616,088.15			TOTAL RESULTADOS			\$	3,270,534,169.75
4,858,102.10							·
0.00							
0.00		3,836,101,819.24					
	\$	3,960,074,900.33	TOTAL PASIVO + RESULTADOS			\$	3,960,074,900.33
	109,125,498.91 2,446,337.28 6,921,679.52 5,249,776.58 97,788.80 \$ 3,764,776,676.11 56,850,952.88 9,616,088.15 4,858,102.10 0.00	109,125,498.91 2,446,337.28 6,921,679.52 5,249,776.58 97,788.80 \$ \$ 3,764,776,676.11 56,850,952.88 9,616,088.15 4,858,102.10 0.00	109,125,498.91 2,446,337.28 6,921,679.52 5,249,776.58 97,788.80 \$ 123,973,081.09 \$ 3,764,776,676.11 56,850,952.88 9,616,088.15 4,858,102.10 0.00 0.00 3,836,101,819.24	\$ 132,000.00 109,125,498.91 2,446,337.28 6,921,679.52 5,249,776.58 97,788.80 \$ 123,973,081.09 **CUENTAS DE RESULTADOS** RESULTADOS DE AÑOS ANTERIORES** \$ 3,764,776,676.11 56,850,952.88 9,616,088.15 4,858,102.10 0.00 0.00 3,836,101,819.24	\$ 132,000.00 ACREEDORES DIVERSOS \$ 109,125,498.91 DOCUMENTOS POR PAGAR 2,446,337.28 6,921,679.52 5,249,776.58 97,788.80 \$ 123,973,081.09 CUENTAS DE RESULTADOS RESULTADOS DE AÑOS ANTERIORES RESULTADO DEL EJERCICIO 56,850,952.88 9,616,088.15 TOTAL RESULTADOS 4,858,102.10 0.00 0.00 3,836,101,819.24	\$ 132,000.00 ACREEDORES DIVERSOS \$ 69,794,774.37 DOCUMENTOS POR PAGAR 619,745,956.21 2,446,337.28 6,921,679.52 5,249,776.58 97,788.80 \$ 123,973,081.09 TOTAL PASIVO **CUENTAS DE RESULTADOS** RESULTADOS DE AÑOS ANTERIORES \$ 3,151,000,037.60 RESULTADO DEL EJERCICIO 119,534,132.15 4,858,102.10 0.00 0.00 3,836,101,819.24	\$ 132,000.00 ACREEDORES DIVERSOS \$ 69,794,774.37 DOCUMENTOS POR PAGAR 619,745,956.21 \$ 2,446,337.28 6,921,679.52 5,249,776.58 97,788.80 \$ 123,973,081.09 TOTAL PASIVO \$ \$ CUENTAS DE RESULTADOS RESULTADOS PRESULTADOS PRESULT

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAÍDOS DE LOS LIBROS CONTABLES